
ш

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРАСНОАРМЕЙСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« / 6 »  { ' / ____________ 2 I U ^  f .  jy p  ' / ' / ________________

станица Полтавская

О назначении публичных слушаний 
по проекту внесения изменений в правила 

землепользования и застройки 
Марьинского сельского поселения 

Красноармейского района Краснодарского края

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Фе
деральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах ор
ганизации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муници
пального образования Красноармейский район, постановлением администрации 
муниципального образования Красноармейский район от 18 марта 2016 года 
№ 166 «Об утверждении Положения о комиссии по землепользованию и за
стройке муниципального образования Красноармейский район», Положением об 
организации и проведении публичных слушаний по вопросам градостроительной 
деятельности в муниципальном образовании Красноармейский район, утвержден
ным решением Совета муниципального образования Красноармейский район от 
22 августа 2018 года № 47/4, постановлением администрации муниципального об
разования Красноармейский район от 14 ноября 2019 года № 2020 «О подготовке 
проекта внесения изменений в правила землепользования и застройки Марьян- 
ского сельского поселения Красноармейского района Краснодарского края» 
п о с т а н о в л я ю :

1. Назначить публичные слушания по проекту внесения в правила земле
пользования и застройки Марьянского сельского поселения Красноармейского 
района Краснодарского края (далее - Проект) на 18 февраля 2020 года в 14 часов 
00 минут по адресу: Краснодарский край, Красноармейский район, ст-ца Марь- 
янская, ул. Красная, 17 (администрация Марьянского сельского поселения Крас
ноармейского района).

2. Комиссии по землепользованию и застройке муниципального образова
ния Красноармейский район (Никитин И.В.) организовать:

1) выставку^и экспозицию материалов Проекта по адресу: Краснодарский
край, Красноармейский район, ст-ца Полтавская, ул. Просвещения, 107 Б, 2-й этаж 
кабинет № 10; ’ ’

2) прием предложений и замечаний по Проекту со дня официального опуб
ликования настоящего постановления до 18 февраля 2020 года по адресу: Красно
дарский край, Красноармейский район, ст-ца Полтавская, ул. Просвещения, 107 Б,



2-й этаж, кабинет № 10, график приема: понедельник - пятница, с 8:00 до 17:00, 
перерыве 12:00 до 13:00.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заме
стителя главы муниципального образования Красноармейский район И.В. Ники
тина.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опуб
ликования.

2

/'
/Исполняющий обязанности главы 

муниципального образования 
Красноармейский район Н.И. Шумченко


